
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад  «Чебурашка» п. Алябьевский» 

 

ПРИКАЗ  

 

О результатах проведения  тематической проверки на тему      

«Реализация содержания образовательной области «Физическое развитие» в 

соответствии с ФОП ДО»     

 

«29» февраля  2024г.                                                                                                                № 37_ 

 

Во исполнении приказа заведующего МАДОУ д/с «Чебурашка» от 04.12.2023г № 202  

«О проведении  тематической проверки на тему «Реализация содержания образовательной 

области «Физическое развитие» в соответствии с ФОП ДО»,  на основании решения 

педагогического совета  от 29.02.2024г (протокол № 3), рекомендаций  справки по результатам 

тематической проверки на тему   «Реализация содержания образовательной области 

«Физическое развитие» в соответствии с ФОП ДО» от 06.02.2024г,  с целью устранения 

выявленных недостатков в работе педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ:    

1. Воспитателям всех возрастных групп  учесть рекомендации справки по результатам 

тематической проверки «Реализация содержания образовательной области 

«Физическое развитие» в соответствии с ФОП ДО» Срок: постоянно. 

2. Утвердить состав  рабочей группы для  создания площадки для закаливания: 

 Суслова А.В., заместитель заведующего 

 Овсянникова А.В., воспитатель 

 Шуплецова А.Г., воспитатель 

 Подолюк Н.А., воспитатель 

 Мудрая Н.Я., инструктор по физической культуре 

3. Рабочей группе в срок до 31 мая 2024г создать площадку для закаливания на 

территории учреждения. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего 

Суслову Алену Владимировну. 

 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ д/с  «Чебурашка»                           М.А.Чирова 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 С приказом ознакомлена:               

_____________ Семиуглова Т.Г. 

«___» ________________ 2024 г. 

 

С приказом ознакомлена: 

________________ Подолюк Н.А. 

«___» ________________ 2024 г. 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________ Карфидова Е.А. 

«___» ________________ 2024 г. 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________ Заятникова Е.В. 

«___» ________________ 2024 г. 

 

С приказом ознакомлена: 

________________ Овсянникова А.В. 

«___» ________________ 2024 г. 
   

С приказом ознакомлена: 

_____________ Суслова А.В. 

«___» ________________ 2024 г. 

 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________ Охлопкова Н.А. 

«___» ________________ 202 г. 

                                                                             

С приказом ознакомлена: 

_____________ Бахарева О.П. 

«___» ________________ 2024 г. 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________ Шуплецова А.Г. 

«___» ________________ 2024 г. 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________ Мудрая Н.Я. 

«___» ________________ 2024 г. 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________ Калинина Г.М.. 

«___» ________________ 2024 г. 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________ Беспрозванных В.О. 

«___» ________________ 2024 г. 

 

 

 


